
Республиканская универсиада - 2021

по легкой атлетике (в помещении)

г.Минск, манеж УО "БГУФК"

20-21.01.2021



20-21.01.2021

Республиканская универсиада - 2021 по легкой атлетике (в помещении)

г.Минск, манеж УО "БГУФК"

Спортивная ходьба 3000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Сипчук Александр 03.09.1999 9-БрГУ РЦФВС 13.05,13 1 31 Лукашевич Н.Н., Гоголюк Ф.К.

2 162 Величко Дмитрий 10.03.1999 8-МогГУ РЦФВС 13.29,15 1 28 Гейченко, Корнеенко

3 93 Рожко Игорь 06.04.2001 12-БГУФК Буревестнник 13.31,25 1 л Давыдик С.Н.

4 319 Дубина Максим 19.09.2001 13-МозГПУ СКФПБ 13.48,12 2 25 Сипчук

366 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ DQ (142.4.a) - в/к Духовник С.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г

367 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ DQ (142.4.a) - в/к Лукашевич Н.Н., Мазовка Е.Е., Следь С.Г

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 221 Сипчук Александр 03.09.1999 9-БрГУ РЦФВС 13.05,13 к

2 162 Величко Дмитрий 10.03.1999 8-МогГУ РЦФВС 13.29,15 к

1 93 Рожко Игорь 06.04.2001 12-БГУФК Буревестнник 13.31,25 л

4 319 Дубина Максим 19.09.2001 13-МозГПУ СКФПБ 13.48,12 к

5 366 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ DQ (142.4.a) в/к

6 367 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ DQ (142.4.a) в/к

21.01.2021



20-21.01.2021

Республиканская универсиада - 2021 по легкой атлетике (в помещении)

г.Минск, манеж УО "БГУФК"

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек. РБ 11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Зубкова Яна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 13.58,26 КМС 31 бр.Родичевых

2 64 Зубкова Анна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 14.54,43 1 л бр.Родичевых

3 249 Савастеня Елена 28.07.2001 19-БГПУ РЦФВС 16.56,32 3 28 Венславович И.Э.

4 310 Макаревич Алла 12.02.2003 11-ПолесГУ РЦФВС 17.46,31 3 25 Дронова В.М.

368 Кончик Варвара 17.06.2005 Гродненская МСиТ DQ (142.4.a) - в/к Лагута Е.Е., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

Забег 1 Начало: 14:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 57 Зубкова Яна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 13.58,26 к

2 64 Зубкова Анна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 14.54,43 л

3 249 Савастеня Елена 28.07.2001 19-БГПУ РЦФВС 16.56,32 к

4 310 Макаревич Алла 12.02.2003 11-ПолесГУ РЦФВС 17.46,31 к

5 368 Кончик Варвара 17.06.2005 Гродненская МСиТ DQ (142.4.a) в/к

21.01.2021



20-21.01.2021

Республиканская универсиада - 2021 по легкой атлетике (в помещении)

г.Минск, манеж УО "БГУФК"

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 221 Сипчук Александр 03.09.1999 9-БрГУ РЦФВС 22.18,96 1 31 Лукашевич Н.Н., Гоголюк Ф.К.

2 162 Величко Дмитрий 10.03.1999 8-МогГУ РЦФВС 23.56,20 2 28 Гейченко, Корнеенко

3 93 Рожко Игорь 06.04.2001 12-БГУФК Буревестнник 24.07,47 2 л Давыдик С.Н.

4 319 Дубина Максим 19.09.2001 13-МозГПУ СКФПБ 24.29,93 2 25 Сипчук

366 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ DNS - в/к Духовник С.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г

367 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ DNS - в/к Лукашевич Н.Н., Мазовка Е.Е., Следь С.Г

Забег 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 221 Сипчук Александр 03.09.1999 9-БрГУ РЦФВС 22.18,96 к

2 162 Величко Дмитрий 10.03.1999 8-МогГУ РЦФВС 23.56,20 к

1 93 Рожко Игорь 06.04.2001 12-БГУФК Буревестнник 24.07,47 л

4 319 Дубина Максим 19.09.2001 13-МозГПУ СКФПБ 24.29,93 к

5 366 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ DNS в/к

6 367 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ DNS в/к

20.01.2021



20-21.01.2021

Республиканская универсиада - 2021 по легкой атлетике (в помещении)

г.Минск, манеж УО "БГУФК"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Зубкова Яна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 23.59,45 КМС 31 бр.Родичевых

2 64 Зубкова Анна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 25.50,07 1 л бр.Родичевых

3 249 Савастеня Елена 28.07.2001 19-БГПУ РЦФВС 28.49,21 3 28 Венславович И.Э.

368 Кончик Варвара 17.06.2005 Гродненская МСиТ DNS - в/к Лагута Е.Е., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 57 Зубкова Яна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 23.59,45 к

2 64 Зубкова Анна 04.07.2001 12-БГУФК РЦФВиС 25.50,07 л

3 249 Савастеня Елена 28.07.2001 19-БГПУ РЦФВС 28.49,21 к

4 368 Кончик Варвара 17.06.2005 Гродненская МСиТ DNS в/к

20.01.2021




